nobis, et Seruis successio-  
 tatem, ab administratio-  
 eunē cupiam, amouē  
 ni successores nri pra-  
 ut de idoneo Ecclesia  
 et, qui curam spirituale  
 et oibus diuinis officijs  
 pto more debitis per-  
 Regalibus zc. In curia  
 uā in Conuentu Regni  
 Anno ut supra zc.

Petrus Zerongij.  
 Famato Io-  
 ro Pa-  
 rio

zc. Ean esse mentem il-  
 os et in parte aliqua hinc  
 plectamur, sed prome.

ueamus quoque, et ornemus. Cum itaque Samati Joak  
 Georgij Hubner Pasamentarij, singulari in parte sua  
 peritiam, dexteritatem, ac seruitio nro addictum  
 studium, commendatum perspectumq; habeamus, eun-  
 dem in numerum seruitorum nrorum recipiem et adscri-  
 ben esse dicemus, prout quod recipimus, et adscri-  
 bimus, non modo ei concedem omnes libertates ac pri-  
 uilegia, immunitatesq; quibus Seruitores nostri  
 de iure et consuetudine gaudent, verum etiam dant  
 ipse plenam facultate, aulam nram, si e re commo-  
 dia ipse fuerit sequen, autem ubiuis in Regno, Domi-  
 nijsq; eidem annexis exercen operas, mercesq; suas in  
 insecta exponen, eisdemq; libere diuenden, sociosq;  
 tis sua quotquot voluerit alien et pueros seu disci-  
 pulos instruend, absq; cuiusquam contradictione et  
 impedimento ad extrema vicia sua usq;. Excimus in  
 super, inuatum Hubner ab omni iurisdictione, tam  
 Castren, quam Civili omi solammodo nra et Marsed,  
 coum nrorum iurisdictione incorporat, ita ut coram nullo  
 alio, preterquam nro et Marsedalcou nrorum iudicio  
 in oibus causis et actionibus stare et respondere  
 teneatur. Quod vobis quouem interesse, preestimo

successo,

eratio

oued

pra,

lesca

cualia

ficijs

per,

n culis

Regni

ed.

Ri.

Lo

Io

nem il

Sinefa

romo,

vero Magistratibus, guburnis, tam Castres, quam Civitatis,  
libus, in Regno et Dnijs nris existere notum esse volumus  
mandari, ut dictum Joannem Georgium Hubner pro  
Servitio nro habeant, reputent, ac iudicent, libertatibus  
ac immunitatibus, ipsi prout Privilegio a nobis concessis,  
abiq; cuiusvis impedimento liberofrui et gaudere  
permittant, neque ipsum vno artu, vel discipuloru  
suorum injuriam presumant. Propris nra. In cuius  
rei fidem etc. Datum Cracoviae in Conventu Corona  
tionis nrae die XIII Mensis Martij Anno vt supra.

Cladislavus Rex

Libertatio igne damna  
passo Honesto Adami  
mo Hynka Suburba  
no Lublinski

Cladislavus Quartus etc. Scimus etc. Quia nos compati  
entes calamitati Honesti Adami Hynka suburbani Lublinski  
nen, quam per conflagrationem antea subijt gravissimam  
mna facultatibus suis oibus igne absumptis perpeffus e

verò Magistratibus, quibusvis, tam Castrensibus, quam Civilibus, in Regno et Ducatus nostris existentibus notum esse volumus mandari, ut dictum Joannem Georgium Hubner pro servitore nostro habeant, reputent, ac iudicent, libertatibus, ac immunitatibus, ipsi prout Privilegio à nobis concessis, abique cuiuscumque impedimento liberè frui et gaudere permittant, neque ipsum vno artium, vel discipulorum suorum inquietare presumant. Pro gratia nostra. In cuius rei fidem etc. Datum Cracoviae in Conventu Coronationis nostrae die XIII Mensis Martij Anno etc supra.

Cladislavus Rex

Libertatio igne damna  
passo Honesto Adama  
mo Glinka Suburbano  
no Lublincensi

Cladislavus Quartus etc Scimus etc Quia nos compati-  
entes calamitati Honesti Adami Glinka suburbani Lublin-  
ensis, quam per conflagrationem antea subijit gravissimam  
omnia facultatibus suis omnibus igne absumptis perpeffus est